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Hapishanede anneleri ile yaşayan çocuklar

Bakırköy Kadın kapalı cezaevinde anneleri ile yaşayan gündüz hapishanedeki yuvaya giden
çocuklarla bir program çerçevesinde çalışıldı.

Bu programın içeriğini çalışmak anneleriyle hapishanede olan çocuklar için çok önemliydi.

Gelişim süreçlerine katkısı çok farklıydı. Çocuk lar hapishanede

anneleri ve diğer mahkumlar ;

ne renk kıyafet giyiyorsa, ruhsal durumları neyse, yaşadıkları ortamdaki kullanılan malzemeler neyse,

ne konuşuyorlarsa beyin ve ruh gelişimleri bunlarla sınırlı oluyor.

Dolayısı ile dışardan bambaşka enerjiler ve malzemeler renklerle oyun oynamak yada etkinlik için
onlarla biraraya geldiğinizde bambaşka bir öğrenme sürecine geçiyorlar. Bu süreçde önce çocuk sizi
tanıyor , sizi seviyor ve sizle eğleniyor, ardından anne çocuğuna zarar vermiyeceğinize dair size güven
duyuyor ve çocuğunun sizle oynamasına izin veriyor.

Programın bir sonraki adımı çocukları hapishane psikoloğu ve görevlileri ile dışarı götürüp dış
dünyayla iletişim kurmasına araç olmak..

Burda yapılan çalışmayı dışarda anlatamıyorsunuz. Çünkü bazı mahkumların çocuklarının onlarla orda
olduğu bilgisi örn. aşiret aileleri… güvenlikleri açısından açıklanmıyor.

Biz projemizi çalışırken 2.ci aşamaya pandemi dönemine denk geldiği için geçemedik

Kulübümüzce proje sürecinde çocukların giysi, kitap, oyuncak gibi ihtiyaçları karşılandı.
Yılbaşında çeşitli eğlence, yiyecek, oyuncak ve hediyelerle çocuklara keyifli bir gün yaşatıldı.

Ayrıca proje çalışması sırasında tutukevinden göz taraması talebinde bulundular.
Bizde Göz Nurunu Koruma Vakfı na talebi ilettik cihazları ve personeli ile üç kişilik ekip olarak 7 GÜN
boyunca cezaevinde TECRİT t odasında göz taraması yaptılar.

Cezaevinde bulunan mahkum, memur, jandarma ve çalışanlardan oluşan 1471 kişi tarandı.

tarama sonuçları; 1471 taramada , 164 kırma kusuru, 25 göz tansiyonu çıktı.

Taranan kişilerin 1358 kişisi mahkum, 87 si jandarma, 21 i çocuk, 5 i çalışan memur du.




